Nel caso di imprese associate o collegate, come definite dall’articolo 3 del Decreto Ministeriale, occorre procedere come stabilito nello stesso articolo. 

ART. 5 – QUOTA D’ISCRIZIONE E CAUZIONE  

1. La quota di iscrizione per la partecipazione in forma non agevolata è di € 400,00 (quattrocento/00) + Iva 22% 

pari a € 488,00 (quattrocentoottantotto/00) a partecipante. 

2. La quota di iscrizione per la partecipazione in forma agevolata è di € 150,00 (centocinquanta/00) + Iva 22% 

pari a € 183,00 (centottantre/00) a partecipante, per le imprese di cui all’Art. 3 comma 2 del presente avviso. 

3.